FICHA TECNICA

COMBO TALADRO 66NM +

AMOLADORA 115M + ACCESORIOS

1X2.0AH + 1X4.0AH MALETIN

INDUSTRIAL
SKU: 25475

MODELO: TCKLI20273

ESPECIFICACIONES

Taladro (TIDLI206681) 1 pzs

Velocidad

Tasa de impacto
Torque max.
Capacidad de chuck
Ajuste de torque
Material de chuck
Velocidad variable
Bloqueo de eje

Luz de trabajo
Motor

Amoladora
Velocidad

Diametro de disco
Rosca de husillo
Motor

Tipo de alimentacion

0-500/0-2000 rpm
30000 bpm

66 Nm

13 mm

22+1+1

Metal

Si

Si

Si

Brushless

1 pzs
3000-6000-9000 rpm
115 mm

M14

Brushless

Bateria extraible

MA'SAFARI

|

115mm(4-1/2")

IBLvioro T MAX|

Aplicacion:

El combo taladro+amoladora+accesorios es una herramienta versatil
disefada para realizar una amplia variedad de tareas en proyectos
de construccion, remodelacion y bricolaje. El taladro, con su

potente motor, es ideal para perforar diversos materiales, mientras
que la amoladora angular es perfecta para cortar, desbastar

y pulir metales, concreto y otros materiales. Los accesorios

incluidos amplian ain mas las posibilidades de esta herramienta,
convirtiéndola en un kit completo para multiples aplicaciones.

Recomendaciones:

Asegurate de seleccionar un combo con la potencia y caracteristicas
adecuadas para tus necesidades. Utiliza siempre los accesorios
correctos para cada tarea y asegurate de que estén firmemente
asegurados. Emplea equipo de proteccion personal, como gafas

de seguridad, guantes y mascarilla, especialmente al utilizar la
amoladora.

Observaciones:

Los combos taladro+amoladora requieren un manejo cuidadoso

y un mantenimiento regular. Almacena la herramienta en un lugar
seco y seguro. Inspecciona las brocas, discos de corte y otros
accesorios antes de cada uso para verificar que no estén dafiados
o desgastados. Conocer las técnicas correctas de perforacion y
esmerilado es fundamental para obtener resultados éptimos y evitar
accidentes.

Medida: 45x33x12 cm Marca

Peso: 6.2 kg TOTAL

Empaque: Maletin plastico

Accesorio

10Discos de corte - 47accesorios - Bateria (2.0 Ah) -
Bateria (4.0 Ah) - Cargador
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