# FICHA TÉCNICA



## **COMBO TALADRO 66NM +** AMOLADORA 115M + ACCESORIOS 1X2.0AH + 1X4.0AH MALETIN INDUSTRIAL

SKU: 25475

MODELO: TCKLI20273

#### **ESPECIFICACIONES**

Taladro (TIDLI206681)	1 pzs	
Velocidad	0-500/0-2000 rpm	
Tasa de impacto	30000 bpm	
Torque máx.	66 Nm	
Capacidad de chuck	13 mm	
Ajuste de torque	22+1+1	
Material de chuck	Metal	
Velocidad variable	Si	
Bloqueo de eje	Si	
Luz de trabajo	Si	
Motor	Brushless	
Amoladora	1 pzs	
Velocidad	3000-6000-9000 rpm	
Diámetro de disco	115 mm	
Rosca de husillo	M14	
Motor	Brushless	
Tipo de alimentación	Batería extraíble	



#### Aplicación:

El combo taladro+amoladora+accesorios es una herramienta versátil diseñada para realizar una amplia variedad de tareas en proyectos de construcción, remodelación y bricolaje. El taladro, con su potente motor, es ideal para perforar diversos materiales, mientras que la amoladora angular es perfecta para cortar, desbastar y pulir metales, concreto y otros materiales. Los accesorios incluidos amplían aún más las posibilidades de esta herramienta, convirtiéndola en un kit completo para múltiples aplicaciones.

### Recomendaciones:

Asegúrate de seleccionar un combo con la potencia y características adecuadas para tus necesidades. Utiliza siempre los accesorios correctos para cada tarea y asegúrate de que estén firmemente asegurados. Emplea equipo de protección personal, como gafas de seguridad, guantes y mascarilla, especialmente al utilizar la amoladora.

#### **Observaciones:**

Los combos taladro+amoladora requieren un manejo cuidadoso y un mantenimiento regular. Almacena la herramienta en un lugar seco y seguro. Inspecciona las brocas, discos de corte y otros accesorios antes de cada uso para verificar que no estén dañados o desgastados. Conocer las técnicas correctas de perforación y esmerilado es fundamental para obtener resultados óptimos y evitar accidentes

Medida: 45x33x12 cm	Marca
Peso: 6.2 kg	TOTAL
Empaque: Maletín plástico	

#### **Accesorio**

10Discos de corte - 47accesorios - Batería (2.0 Ah) -Batería (4.0 Ah) - Cargador











